BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2228/BTP-TCCB
V/v triệu tập đại biểu tham dự   Đại hội đại biểu Chi hội luật gia Bộ Tư pháp lần 1, nhiệm kỳ        2014-2019
	Hà Nội, ngày 08 tháng 5  năm 2014

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Thông báo số 08/TB-BCS ngày 25 tháng 01 năm 2014 của Ban cán sự Đảng Bộ Tư pháp và Kế hoạch số 430/KH-BTP ngày 17 tháng 02 năm 2014 của Bộ Tư pháp về việc tổ chức Đại hội Chi hội luật gia Bộ Tư pháp nhiệm kỳ 2014-2019, được sự nhất trí của Hội Luật gia Việt Nam, Chi hội Luật gia Bộ Tư pháp tổ chức Đại hội đại biểu Chi hội Luật gia Bộ Tư pháp lần 1, nhiệm kỳ 2014-2019, cụ thể như sau:

1. Về thời gian: 8h, ngày 17 tháng 5 năm 2014 (thứ bảy).
2. Về địa điểm: Hội trường Đa năng, nhà N6, trụ sở Bộ Tư pháp 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
3. Về Đại biểu của Chi hội được triệu tập tham dự tại Đại hội:

Trên cơ sở danh sách hội viên Chi hội Luật gia Bộ Tư pháp đã được Ban Thường vụ Hội Luật gia Việt Nam công nhận theo Quyết định số 87/QĐ-HLGVN ngày 21 tháng 4 năm 2014 của Hội Luật gia Việt Nam và số lượng đại biểu của đơn vị được triệu tập tham dự Đại hội (xin xem kèm Công văn này), Ban Tổ chức Đại hội đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giới thiệu, lập danh sách đại biểu của đơn vị tham dự Đại hội và gửi về Vụ Tổ chức cán bộ (và gửi đồng thời qua địa chỉ email: tccb@moj.gov.vn) trước ngày 12/5/2014.

Các đại biểu được đơn vị giới thiệu tham dự Đại hội có trách nhiệm tham dự Đại hội theo đúng thời gian, địa điểm nêu trên và chấp hành nghiêm túc quy chế làm việc tại Đại hội.

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Tổ chức bộ máy, Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp, điện thoại: 046. 273. 9366./.
Xin trân trọng cảm ơn!
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, Vụ TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đinh Trung Tụng